
PÄÄLLE UNOHTUNUT LIESI ON YLEISIN SÄHKÖPALOKUOLE-

MAN AIHEUTTAJA. Palon syynä on usein huolimattomuus. 
LiesiTurvaa suositellaankin iäkkäille ja muistisairaille ihmisille, 
mutta myös lapsiperheissä LiesiTurva tuo lisäturvaa, erityi-
sesti lasten ollessa yksin kotona.

Meidän tunnetut LiesiTurvat toimitetaan täydellisinä tuot-
teina, joissa on kaikki toimivan ratkaisun aikaansaamiseksi.

ASENNUS ON HELPPOA, kaikki on valmiiksi ohjelmoituna ja 
kalibroituna.

LIESITURVA ON HELPPO KÄYTTÄÄ. Kun LiesiTurva on akti-
voitu, toimii liesi aivan normaalisti. Käyttöaika on helposti 
nähtävissä ajastimen näytöstä. Jos liettä ei sammuteta ennen 
käyttöajan loppumista, LiesiTurva katkaisee jännitteen käyt-
töajan päätyttyä. Näin ehkäistään lieden päälle unohtumises-
ta aiheutuvan palon syttymismahdollisuus.
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LÄMPÖVAHTI MITTAA KUUMUUTTA. LämpöVahti mittaa lieden 
päällä olevaa kuumuutta ja katkaisee liedestä jännitteen jos 
lämpö kohoaa vaarallisen korkeaksi. Näin ehkäistään ylikuu-
menemisesta johtuvan palon syttymismahdollisuus, kuten 
ruokaöljyn syttyminen. LämpöVahdilla varustettu LiesiTurva 
täyttää EN 50616 standardin kategorian B vaatimukset jotka 
asetetaan.

Norwescolla on kaksi LiesiTurva-sarjaa, jotka soveltuvat erityyppisille käyttäjille. Sarjat eroavat 
toisistaan lähinnä siitä, miten ne aktivoidaan/aktivoituvat.

LTS-sarja (punainen näyttö)

LiesiTurvan ollessa asennettuna, mutta ei aktivoituneena,
liesi on jännitteetön. Liettä ei siten voi vahingossa laittaa
päälle, esimerkiksi lapsen kääntäessä lieden kytkintä.
Tämä malli soveltuu erinomaisesti käytettäväksi esimerkiksi
päiväkodeissa ja lapsiperheissä. Kun liettä halutaan käyttää, 
käyttäjä aktivoi LiesiTurvan painamalla ajastimessa olevaa 
painiketta, jolloin ajastimeen tulee näkyviin käyttöaika. Käyt-
töaikaa voidaan tarvittaessa helposti muuttaa.

LTMS-sarja (vihreä näyttö)

Kun LiesiTurva on asennettuna mutta ei aktivoituneena se 
päästää läpi pienen virran jotta liedessä oleva mahdollinen 
kello tai lamppu toimisi normaalisti lieden ollessa pois päältä.
LiesiTurva aktivoituu automaattisesti, kun lieden käyttökytki-
mestä laitetaan virta päälle. Jotta LiesiTurva olisi taas käyttö-
valmiina seuraavaa käyttökertaa varten, lieden kaikki käyttö-
kytkimet on käännettävä nolla-asentoon. Tämä malli soveltuu 
erinomaisesti ikä- ja muistisairaiden ihmisten käyttöön. 
LiesiTurva vahtii, hälyttää ja katkaisee tarvittaessa liedestä  
jännitteen, muuten se toimii automaattisesti taustalla.
LTMS-sarjassa on potentiaalivapaa kosketin, johon voidaan 
tarvittaessa kytkeä esimerkiksi avainkytkin, liiketunnistin tai 
palohälytin tuomaan vielä lisäturvaa.
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LiesiTurvia on kaksi eri mallia, automaattisella (vihreä) ja manuaalisella 
(punainen) käynnistyksellä. Molemmat on saatavilla uudella LämpöVahdilla.

LiesiTurva LämpöVahti täyttää standardin EN-50616 vaatimukset.
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S-nro Tyyppi       Jännite     Käynnistys          Varustus
35 719 23 LT 16 400V Manuaalinen     Ajastin
35 719 24 LT 25 250V Manuaalinen     Ajastin
26 128 08  LTS 16+LV 400V Manuaalinen     Ajastin ja LämpöVahti
26 128 07  LTS 25+LV 250V Manuaalinen     Ajastin ja LämpöVahti

26 128 02 LTM 16      400V Automaattinen Ajastin
26 128 03 LTM 25      250V Automaattinen Ajastin
26 128 10  LTMS 16+LV 400V Automaattinen Ajastin ja LämpöVahti
26 128 09  LTMS 25+LV 250V Automaattinen Ajastin ja LämpöVahti


